
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 34/2011 Burmistrza Kałuszyna z dnia 15 lipca 2011 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz ustalenia Regulaminu jej 

pracy 

Na podstawie art.41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 34/2011 Burmistrza Kałuszyna z dnia 15 lipca 2011 roku w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz ustalenia Regulaminu jej pracy, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuje się Teresę 
Deretkiewicz. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E48D17C6-EC58-43FA-B930-31DD8154BB0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-10-30T07:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




